
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nrź)9 /2024

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia   fl ł 0/   ~  2024 roku

w    sprawie    powołania   komisji    do    dokonania   oceny    stanu   technicznego    lokalu

użytkowego.

®

®

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gmimym  /Dz.U.   z  2023   r.  poz.   40,  poz.   572,  poz.   1463,  poz.   1688/  oraz  na  podstawie

§ 21  pkt.1  Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie wprowadzonego

Zarządzeniem    Nr    100/2011    Burmistrza    Miasta    Jędrzejowa    z    dnia    02.05.2011    roku

z późn. zm., zarządzam co następuje:

§1

Powołuję komisję w składzie:

1.     Wojciech Abramowicz -Naczelnik wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

3.     Andrzej  Maludziński -Inspektor wydziału zagospodarowania przestrzennego.

3.     Anna olszewska -Inspektor wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

w   celu   dokonania   oceny   stanu   technicznego   lokalu   użytkowego   mieszczącego   się

w  budynku  komunalnym  położonym  w  Jędrzejowie  przy  ul.   11   Listopada  101   oraz  do

zatwierdzenia konieczności wymiany drzwi wejściowych oraz okien w lokalu.

§2

Do zadań komisji należy spisanie protokołu.

§3

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


